
 

Comune di Sciolze 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 179 DEL 18/09/2024 REG.GEN 

N.43 DEL18/09/2024 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE PARCELLA REVISORE DEI CONTI PERIODO 25/06/2023-24/06/2024 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di settembre del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

Richiamata  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 23/05/2023 con la 

quale, per il triennio 25/06/2023 – 24/05/2026, veniva nominato revisore unico di questo 

ente, la Dott.ssa SIRI Silvia con studio in C.so Marenco 24 – NOVI LIGURE (AL); 
Dato atto che con il su citato provvedimento il compenso annuo stabilito per l’espletamento 

delle relative funzioni è pari a € 3.700 al netto dell'Iva, corrispondente al limite massimo stabilito 

dal Decreto del Ministero dell’Interno del 20.05.2005 così come precisato dalla Circolare del 

Ministero dell’Interno Finanza Locale n.5 del 8 marzo 2007, al netto della riduzione disposta 

dall’art.6 comma 3 della Legge n.122/2010, fatta salva la possibilità di incremento a seguito 

dell’approvazione da parte del Ministero di una nuova tabella con gli importi aggiornati a seguito 

della modifica della normativa in questione; 

Vista la fattura n. 8/E del 28/08/2024 presentata dal Revisore SIRI Silvia pervenuta al 

protocollo in data 30/08/2024  n.3287 per la liquidazione delle competenze  per il periodo 

25/06/2023 -24/06/2024 ammontante a  € 4.694,56 ; 

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta; 

Ritenuto, di dovere dare corso all’impegno e contestuale liquidazione della 

spesa di cui trattasi utilizzando le disponibilità previste in bilancio; 



Tutto ciò premesso e considerato; 

D E T E R M I N A 
 

1.) Di liquidare per le motivazioni sopra espresse che qui si richiamano e si intendono 

approvate integralmente al Revisore dei Conti Dott.ssa SILVIA Siri la fattura n. 8/E 

del 28/08/2024 per l’attività svolta per il periodo 25/06/2023 -24/06/2024 

ammontante a  € 4.694,56 ; 

2.) Di provvedere al pagamento di quanto dovuto esperiti i controlli di legge; 

 

3.) Di imputare la somma complessiva di Euro 4.694,56 alla voce 250/5/1 codice di 

bilancio 01.03.1  RR.PP. 2023 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 
 LAMPIANO Teresa 

 



 
  
   
 
 
 


